Respondeo ddm q' mor' nālis dicit' cui' p̄m' est nā. natura aut' dñ duplr. s. de forma q' est p̄n- cipū actiūm motus: r de mō q' est p̄m' passiuū: fm hoc igit' dicit' aliqz motus duplr nālis. vno mō: qz i eo qd' mo- uetur est p̄ncipiū actiūm mot': r sic corpora grauiā r leuiā mouent nāliter. Alio mō: qz in eo qd' mouet' est dispositio nālis per quā aliqd ē mobile ab aliquo mouētē: r hoc con- tingit duplr: qz vel iest ista apritudo ad hoc q' moueatur ab illo mouētē cū inclinatioē ad hūi motū: sicut est in cor- pore aīalis: r tūc mot' ille dñ violētus q̄tū ad nām corpo- ris: in q̄tū est cor'p. nālis aut' q̄tū ad nām corporis in quā tūc est aīatū. vt dicit p̄ba. s. p̄by. Aut non est aptitudo ad hūi inclināō: sicut p̄z in motu celestiu q' mouent' a substā- tia separta. r tñ dicunt' moueri nāliter. vt dicit Lōmē. in p̄- mo ce. r m. hoc mō motus ascensiois xpi fuit nālis: qz cuz corpus gloriificatū sit oio subm aīe nō pōt esse aliq' iclina- tio ad hūi eius qd' aīa vult. vñ remouet' in eis inclinatio grauitatis r leuitatis repugnās volūtati: sicut inclinatio ca- lidi r frigidī q' est ad mutua corruptionē. Quidā aut' dicit' q' fuit ēt motus nālis ex hoc q' p̄ncipiū actiūm fuit in cor- poris nālit' in motu grauiū r leuiū: qz in corpe gloriifica- to regnat' nā celi empī. que est de cōpositioē corpozi hūa- ni. Qd est ip̄sibile: qz si aliqd de celo empī. esset pars cor- poris nostrī: oporteret q' esset cōmixtū elementis: alias eēt distinctū ab eis r nō eēt ps: qz nō eēt vñū nisi aggregatōe. C. P. si eēt pars nō inclinaret ad motū rectū: s. ad nullū: qz de natura celi empī. nō est q' moueaf nisi ad motū cir- cularē: q' est naturalis q̄tē cēntic.

Ad primuz ddm q' ferebat' qdem ab angelis in obsequiū dignitatis nō in adiutoriū necessitatis: sic reges ēt ferunt' r epi. vñ nō seq̄t' q' fuerit mot' violēt'. C. Ad 2<sup>m</sup> ddm q' mor' ille nō ē nālis corpozi in q̄tū corp': s. in q̄tūz inlīm aīe gloriificate p quā tollebat' inclinatio q̄itatus: r rariū ad actioes r mot' suos. C. Ad 3<sup>m</sup> ddm q' p̄telligit' d' corpi' q̄dū sunt in statu gnātiois r corruptionis r nō de corpi' gloriofis. C. Ad 4<sup>m</sup> ddm q' ille loc' ē pegrin' car- ni in q̄tū est caro. nō aut' in q̄tū est inlīm aīe gloriose.

Ad secundaz qōnē ddm q' illa opio est facilior ad sustinēdū q' ponit q' cor'p' xpi i ascē- sione mouebaf tpe pceptibili sua qdē volūtate: s. s. poterat moueri tpe iperceptibili nō aut' in instanti: qz oportebat q' cor'p' xpi in ascētioē trāsfiret p media cū p suā subam d̄ter- minaret' ad locū: r ipole est q' sit in diuersis locis s̄l: r ita oportebat q' in medijs locis esset in diuersis instātibz: r